[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	оот
	00.00.2015

	№
	№

	Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка на торгах»

	В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка на торгах».

2. Настоящее постановление опубликовать информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
сельского поселения Алакуртти

	В.О.Скабин